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Bordi i Akademisd s€ Kosov€s per Siguri Publ ke / Odbor osovske Akademije za Javnu
Public SafetyBezbednost / Board of Kosov Academy

Nr. 1126

Date: 17.12,2018

Ne baze t€ nenit l7 t€ Ligjit Nr.04/L-053 p€r A
baze IE nenit 4 dhe nenit I I t€ Rresullores Nr.

in€eK ves p€r Siguri Publike si dhe ne

013 p€r B in e Akademis€ se Kosoves p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademisd sd Kosov€s pdr
dhjetor 201 9, nxjerr k€te:

Siguri Publik . nd mbledhjen e mbajtur me l7

VEN

l. Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe tra
s€ td mbajtur me daten I L09.2018.

Vendimi hvn n€ fuoi ditdn e n€nshkrimit.

riptit nga m ledhja e 25-r.E e Bordit re AKSP-

Bajram Bujupi

Vendimi iu d€reohet:

- Anitardve td Bordit;
- Arkivit t€ AKSP-sd.
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